РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2015 года    № 75
г. Талица

Об  одобрении  Управлению  по
регулированию  имущественных  и
земельных  отношений  Талицкого
городского  округа  приобретения
аппаратно-программного  комплекса
«Экзаменационный  класс»  для
проведения  квалификационного
экзамена  на  право  управления
транспортными  средствами
категории А, В, С, D

    Рассмотрев проект решения Думы Талицкого городского округа «Об
одобрении   Управлению  по  регулированию  имущественных  и  земельных
отношений  Талицкого  городского  округа  приобретения  аппаратно-
програмного  комплекса  «Экзаменационный  класс»  для  проведения
квалификационного  экзамена  на  право  управления  транспортными
средствами категории А, В, С,  D», внесенный 25.09.2015 года Управлением
по  регулированию  имущественных  и  земельных  отношений  Талицкого
городского  округа,  в  целях  стабилизации  и  оздоровления  ситуации
безопасности  дорожного  движения  на  территории  Талицкого  городского
округа, принимая во внимание обращение начальника Отдела Министерства
внутренних  дел  по  Талицкому  району  об  оказании  содействия  в
приобретении аппаратно-програмного комплекса «Экзаменационный класс»,
руководствуясь  Уставом  Талицкого  городского  округа,  Положением  «О
порядке  подготовки  и  внесения  в  Думу  Талицкого  городского  округа
проектов  муниципальных  правовых  актов,  их  рассмотрение  и  принятие»,
утвержденным Решением Думы Талицкого городского округа от 28 декабря
2006 года № 156, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1.  Одобрить  Управлению  по  регулированию  имущественных  и
земельных  отношений  Талицкого  городского  округа  приобретение
аппаратно-программного  комплекса  «Экзаменационный  класс»  для
проведения  квалификационного  экзамена  на  право  управления
транспортными  средствами  категории  А,  В,  С,  D в  целях  реализации
вопросов местного значения.

2.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  газете  «Сельская  новь»  и
разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (А.С.
Земерова).

Глава
Талицкого городского округа                                                           А.Г. Толкачев